correspondiente a la Gestión de Residuos), todo ello de acuerdo con las mediciones del 

presupuesto adjunto. 

3.- RESUMEN DE PRESUPUESTO: 

El presupuesto correspondiente a la separata nº 1: 

Asciende el Presupuesto de Ejecución Material a la cantidad de CUARENTA Y UN MIL 

SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON CATORCE CÉNTIMOS (41.649,14 Eur.) 

Asciende el Presupuesto Base de Licitación a la cantidad de CINCUENTA Y NUEVE 

MIL NOVECIENTOS SETENTA EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (59.970,60 Eur.) 

Asciende el Valor Estimado del Contrato (de acuerdo al artículo 76 de la Ley de 

Contratos del Sector Público) a la cantidad de CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 

SESENTA Y DOS EUROS CON CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS (49.562,48 Eur.) 

4.- PLAZO DE EJECUCIÓN: